        Расчет – обоснование
                                                                                                                              к служебной записке 

                                                                                                                              от  06.08.2025 № 
Расчет – обоснование к изменениям бюджетных ассигнований на плановый период 2025 год. 
Кипенского сельского поселения
	Подраздел
	Код адми нистра тора
	Целевая статья
	Вид расхода
	КОСГУ
	Доп.ФК
	Код цели
	Изменения
	Примечание

	0104
	907
	9990100210  
	129
	213
	
	
	1 200 000,00
	Средства необходимы для выплаты страховых страховых взносов

	0104
	907
	9990100210
	121
	211
	
	
	2 500 000,00
	Средства необходимы для выплаты заработной платы

	0104
	907
	9990100210
	244
	346
	
	
	100 000,00
	Средства для приобретения хозяйственных и канцелярских товаров

	0502
	907
	9990100280
	244
	226
	
	
	100 000,00
	Для оплаты контракта по разработке схемы по водоснабжению и водоотведению

	0409
	907
	054019Д050
	244
	225
	
	
	- 872 000,00
	Нет необходимости в данных средствах

	0801
	907
	0140100230
	111
	211
	
	
	500 000,00
	Средства необходимы для выплаты заработной платы

	0801
	907
	0140100230
	119
	213
	
	
	260 000,00
	Средства необходимы для выплаты страховых страховых взносов

	0801
	907
	0140100230
	247
	223
	
	
	9 000,00
	Для оплаты контракта по водоснабжения ДК

	0801
	907
	0140200230
	111
	211
	
	
	300 000,00
	Средства необходимы для выплаты заработной платы

	0801
	907
	0140200230
	119
	213
	
	
	90 600,00
	Средства необходимы для выплаты страховых страховых взносов

	0801
	907
	0140200230
	244
	349
	
	
	- 50 000,00
	Нет необходимости в данных средствах

	0801
	907
	0140100230
	244
	225
	
	
	126 000,00
	Средства для оплаты работ по текущему ремонту в ДК

	0113
	907
	9990100280
	244
	226
	
	
	70 000,00
	Для оплаты контракта по оценке здания бани

	
	
	Итого
	
	
	
	
	4 333 600,00
	За счет увеличения доходной части бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	                           Главный бухгалтер                                                                            И.А. Ласкарева
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


